



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
Marek Woźniak

Poznań, 12 października 2016 roku

Jego Magnificencja
Prof. dr hab. Maciej Żukowski, prof. zw. UEP
Rektor
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu

Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze

Z okazji Inauguracji Roku Akademickiego 2016/2017, pragnę przekazać Panu Rektorowi, wszystkim Pracownikom oraz Studentom serdeczne życzenia.

Ogromnie cieszę się, że młodzi ludzie dostrzegając znaczenie wykształcenia wyższego dla dalszej drogi zawodowej i osobistego rozwoju, wybrali edukację na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. W świecie, który przynosi liczne zmiany i postęp w wielu dziedzinach, współczesne pokolenie znajduje sens i wartość zdobywania wiedzy w przekonaniu, że jest ona bezcennym kapitałem na rynku pracy.

Dzisiejsza uroczystość jest z pewnością powodem do dumy i satysfakcji dla wszystkich Studentów, którzy aby kształcić się w murach tej Uczelni musieli wcześniej wykazać się wiedzą i umiejętnościami. Początek roku akademickiego daje możliwość czerpania radości ze znalezienia się w studenckim gronie, jest także momentem otwierającym nowe perspektywy i stawiającym intelektualne wyzwania, skłaniając do poszerzania wiedzy w wymarzonej dziedzinie. Wierzę, że wszyscy tu zebrani będą wytrwale kontynuować podjęty trud, który w dalszej perspektywie pozwoli jak najlepiej osiągnąć cele i zamierzenia, które są przed Państwem.

Pragnę w tym wyjątkowym czasie docenić pracę całego Grona Akademickiego. Ranga i prestiż Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu budowane są przez Państwa wiedzę i kwalifikacje, a także atrakcyjny program kształcenia, którym może poszczycić się Uczelnia.

Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze, na Pana ręce pragnę złożyć całej Społeczności Akademickiej serdeczne życzenia pomyślności z okazji rozpoczynającego się nowego etapu edukacji. Życzę Państwu dalszego zaangażowania, konsekwencji, a także wiele optymizmu i pogody ducha na co dzień. Studentom życzę pasji w zdobywaniu wiedzy i jak najlepszych wyników, a Wykładowcom niezmiennej satysfakcji z codziennej pracy i wielu sukcesów. Życzę wszystkim dzisiaj tutaj zebranych stawiania sobie ambitnych i wartościowych celów oraz powodzenia w ich osiągnięciu.

Z wyrazami szacunku

Marek Woźniak